[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.01.2010
	№ 6

	Об утверждении целевой программы "Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций Борского района на 2010 год"

В целях социальной поддержки граждан, пострадавших от последствий чрезвычайных ситуаций и нуждающихся  в помощи по жизненным показаниям, а так же поддержки социальной активности некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории района, администрация  Борского района постановляет:
1.Утвердить прилагаемую комплексную программу "Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций Борского района на 2010 год"
 2.Управлению делами администрации Борского района (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Борская правда" и на официальном сайте www.borcity.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борского района по вопросам координации деятельности культуры, спорта, по делам молодежи и связи со СМИ И.Н.Шмелеву.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

	И.Н.Шмелева

37177